
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.100.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie przekazania środka trwałego dla Szpitala Powiatowego w Sławnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie Szpitalowi Powiatowemu w Sławnie łóżko szpitalne kolumnowe NANO wraz z 
wyposażeniem o wartości 8 031,96 zł brutto.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania środka trwałego PT.

§ 4. Szpital Powiatowy w Sławnie, który przejmie środek trwały w bezpłatne użytkowanie, będzie korzystał z 
niego zgodnie z przeznaczeniem i będzie ponosił koszty utrzymania.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw gospodarczych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D5FEA3CD-5A70-4E5E-9C45-19CCD5C9D9DC. Podpisany Strona 1


		2016-07-13T08:18:47+0200
	Radosław Głażewski




